муниципальное бюджетцое общеобразовательное учреждение
<<IIIц9ла м 176 с углубленным изучением отдельных предметов>>

городского округа Самара

прикАз

от <<29> апреля 2020r. J\b 138 -од

О мераХ по реалИзациИ Указа Президента Российской Федерации
в связи с нерабочими днями с 4 по 7 мая202| года

В соответСтвии с Распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 28.04.2021 Jф 4l4-p , прик€lзом ,Щепартамента

образования АдМинистрации городского округа Самара от 29.04.2021J\b 450-од
(о мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от

2з.04.2021 j$ 242 <<об установлении на территории Российской Федерации

нерабочих дней в мае 2021года) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основные образовательные проIраммы (далее - ооп)
нач€uIъного общего, основного общего и среднего общего образованиrI в

части изменения календарных уrебных графиков:

1.1. установить период не1..rебных дней с 04.05.2021 по 07.05.2O2I.

2. Заместителям директора по увР Заверткиной н.м., Пародновой о.Е.,

Машаровой О.Н., Сидоровой Н.Н.:

2.1. проинформировать педагогических Работников об изменениях,

укzванньгх в tIункте 1 настоящего rтриказа;

2.2. шроконтролировать реЕUIизацию ооП начального общего, основного

общего И среднего общего образования В полном объеме с yчeToм

изменений, указанных в tý/нкте 1 настоящего прик€ва.

З. Разместитъ к€Llrендарные 1^rебные графики в новой редакции с у{етом
изменений, указанных В пункте 1 настоящего прик€ва, на офици€tлъном

j\b176 г.о. Самара. Ответственный: заместитель

4. Обеспечить с 4 по 7 мая 202I года оргdнизацию работы дежурных групп.

Ответственный : заместитель директора Вишневская Н.М.

5. ОРганизовать с 4 по 7 мая 2021 года проведение очных консультаций для

}ЧаЩихся 9, |1 классов. ОтветственныЙ: заместитель директора Заверткина

н.м.

6. Организоватъ с 4 по 7 мая 2021 года дополнительное образование детей в

востребованных формах. ОтветственныЙ: заместитель директора Котова

н.п.

7. Определить численность и персон€tльный состав сотрудников, необходимых

для обеспечениrI функционирования организаций с 1 по 10 мая 2021, года.

Ответственный: заместитель директора Шадских М.А.

8. Заместителям директора Шадских М.А., Калугиной Е.В., Лощинину Н.И.

противопожарных

8.1. осуществлять ежедневный внешний и внутренний осмотр помещений,

используемых для целей, определенных пунктами 4, 5, б настоящего

прик€ва, искJIючить несанкционированное пребывание в них людей;

8.2. обеспечить выlтолнение противопожарных мероприятпй в строгом

соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в РФ,

создать условия беспрепятственного

техники к зданиям организаций.

9. Контроль исполнения приказа оставляю

сайте МБоУ ТТТколы

директора Рыбкин С.Л.

проезда и р€вмещениrI пожарнои

за собой.

ff}lЁ*ii;"Я

/.,j. Е.Н.'Щевятоваг.о. Самара

0)

ЁЕ
?х

oi ё)

ЕьSdaý;
dЕ.
хс)

ф(n
ll

цLон
;ь
;
E{

н
I

(a}

l/)ý
ll.
к
(.)

;
>.

".:
ц].

н
lю

\о
ta
ll

Ё
Ф

;
Е

;
!t

Fi
I

la)

tаs
ll.
цо
*'я
;
ч
t-rlю

(r)t
ll
,:
l].
с)

#я
*.i -

!t

Frl
ta)

фý
It

Ё
Ф
Е
.j

ь
;
цL

н
I(п

фla
ll
E{
Ф

.j

>,

цL

н
Iю

t
ll

b{о
;ь
к
н

I(rt

ф.+
ll
bLо

ь
н
Fl

Iю

{t
ll
ь].о

ь
ц{.

з
I\о

д
Флх

9i-

=х*э
l! iJi
бj \о
IrQ)iгy?z

]фFrFл- eJ

liý

д
Фi

-В

+U
'_lдл
Бq
(,) #

ь

,-
5Е
(\- v
l^Ё)ýЧ (ý(.)Y ý(EC.I l

Еiг й
ral- * о\+ *q
д-сп
оtrf о\Фо
ь*

д
о
E{

+
д
Ф
Фн
г-

д
Ф
K[

#
+
дF
ок
(.)

г*

о]
ts --. c.l
йс.iý
Еа; +хоо |ý ý.{
,д {YБfз
цL-a iс)ч:Е
rс Mi Kj

=sE9цl

*.: оý
Е[ оо
с\lЭ|оодýн
с) bi
ксý
9 ..'i

=ý

а
;(tr
Н.п
с., чlooдý
LiФ\K(-r
9 c.iнъ
ОФi*ý

:ý
ftэ g
Yяo,
Еб] i
'J о ю

Ё-lыц- ц
-ýй-г ci 'igйх
R; ф!2очл У+о\ё

c.,I

;к Еftй нчq;
Ёr# ЕЁ

'i' г.r \о.пл б
нф вйИ} Е-о |

Ё .la)
| .^i-л -льЕ-Ь
9S й
Фtс{ оддs

.cn
sc,l Ё-itnH
*q о
9= Ё

iяЕ
ысi *gй ЁЦо |

тяýi -^Ь
Ёк";iOИl
йо.IО9й+цооcoJ-

с)

Et
сЁQ
ыФ)EF

ol
N

?абl

ol
ol

t(\l

N
N
N
фN

(\l
(\l
N
со
с{

ot
бl
ra

ol
N
tа

о\

(\l

бl
?а

oI

(\l

бl
lr)

?а

(\l

ol
l.)

?а

ol
(\l
la
!+
ol

=еЁЁ
Еs

(\l
(\l
о\

oi
бl
а\

бl
ol

ol
o.1

ol
(\l

oI
(\l

N
ol

бt
бl
са

о\(\l

бl
N
?а

о\ol

(\l

бl
?n

а\
ctt

о
с) *

I
I

ta)

+
I

Ilr)
t

IN l
la)

t
I оо

I
lal

о\

Е.

Ф

tr
Ф

F.

Ф)
д
tr
Ф

н
q)

н
Ф

N

д
lr
0)
дз
Ф

ta

з
q)
д
Fr
Ф

ý

(ссdqФФо
сdцоЕ
dЦ

Фв
lf) Ч Н'(ЁFiC>OE
,,xE:dll оЁý

. v i'лц6:Б
QJлFцЕ Ё9 id,i,',U>Ьт с 9,rn со !Ero ц YЫ_Е*
в= ЕЕ;? ЁьЁб

н

к
оЁвс)

оl Е:dл\о9.Н(ý
тRЕЕ;ii,аБQн9Е Lла с6нц,<ы|одЬF с Q

.а о1 Li

ý5 п,Е2чý}r Е 0)
-!zH;> &ь9ь

н

ФiЕЁ
9Ёа
U U цKr=dлJнYцв

t Х ьRо\хнts
-!,Uall ,b>
.тс9Ett со

'lнR Е,Е
f tr gЕ
т> ý" ЁrdoL,ЕJtrо
F

Iю

9Ё
Ё0)
9Ёа
ч9Бхt=сЁлJнY ц *о Х яRа\хнts

Ёi,Ud

ll ЭБЁ.р'с9Edt со хФО н: УEс.r Ё,х
f tr gE
т> 8- ь:doL,Jнл

F
tю

N
ol
lf,)

tn

oi
бl
ra

са

бl
бl
tf,)

?а

N
N
lл

.+
ot

(\l

N
о\

бl
al
€\

al
бl
а\

N
ot

*
I

c.l оо
I

\п

rr

н
li